

Årsredovisning för  
**Mr Andersons Cigars AB**

559216-4619

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Andersson  
Verkställande direktör

2026-04-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mr Andersons Cigars AB, 559216-4619, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping och bedriver försäljning av tobaksrelaterade produkter på internet och i butik.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bildat bolaget Mr Hat & Co Scandinavia AB, orgnr. 559552-5949, till 50%.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 071 628	2 296 780	1 768 627	943 572
Resultat efter finansiella poster	140 034	154 311	154 481	-61 239
Soliditet %	42,4	37,1	33,2	15,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % i och med ökad efterfrågan.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	155 001	86 881
Balanseras i ny räkning		86 881	-86 881
Årets resultat			107 462
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>241 882</b>	<b>107 462</b>

#### Kommentar

Bolaget har ett villkorat aktieägartillskott om 154 000 kr (154 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	241 882
Årets resultat	107 462
<b>Summa</b>	<b>349 344</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	349 344
<b>Summa</b>	<b>349 344</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 071 628	2 296 780
Övriga rörelseintäkter		0	2 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 071 628</b>	<b>2 298 930</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 272 310	-1 548 266
Övriga externa kostnader		-488 580	-387 164
Personalkostnader	2	-164 471	-205 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 740	-4 740
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 930 101</b>	<b>-2 145 420</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>141 527</b>	<b>153 510</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		0	801
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 493	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 493</b>	<b>801</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>140 034</b>	<b>154 311</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>140 034</b>	<b>114 311</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 572	-27 430
<b>Årets resultat</b>		<b>107 462</b>	<b>86 881</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	84 918	89 658
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>84 918</b>	<b>89 658</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>97 418</b>	<b>89 658</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		709 846	676 803
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>709 846</b>	<b>676 803</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 657	14 507
Övriga fordringar		2 094	43 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 667	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 418</b>	<b>57 715</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		166 937	47 440
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>166 937</b>	<b>47 440</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>920 201</b>	<b>781 958</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 017 619</b>	<b>871 616</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		241 882	155 001
Årets resultat		107 462	86 881
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>349 344</b>	<b>241 882</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>399 344</b>	<b>291 882</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		161 551	113 583
Skatteskulder		65 281	33 772
Övriga skulder		323 443	376 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 000	15 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>578 275</b>	<b>539 734</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 017 619</b>	<b>871 616</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	94 793	94 793
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>94 793</b>	<b>94 793</b>
Ingående avskrivningar	-5 135	-395
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 740	-4 740
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 875</b>	<b>-5 135</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>84 918</b>	<b>89 658</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-22

Jönköping

Mikael Andersson 2026-04-22  
Mikael Andersson Datum  
Verkställande direktör

Mervi Andersson 2026-04-22  
Mervi Andersson Datum  
Styrelseledamot